
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via Orlando Costa - 89823 FABRIZIA (VV) 
Distretto Scolastico N. 9 – Tel. e fax  0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – Codice Meccanografico: VVIC80700B 

Email: vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

Codice univoco dell’ufficio: UF2AOA 
 

 

  
 

 

Agli Interessati 

All’Albo pretorio 

Al sito web 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Per L’individuazione Degli Esperti 

Interni Nell’ambito Del Progetto “Disabilità” 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il programma annuale relativo all’ E.F. 2019; 

 VISTO il piano dell’offerta formativa relativo all’anno scolastico 2018/2019; 

 VISTO il regolamento d’ Istituto; 

 CONSIDERATO che per realizzare le attività previste dal PTOF si rende necessario procedere 

all’individuazione di personale esperto cui conferire il contratto di prestazione d’opera per 

l’arricchimento dell’offerta formativa; 

Considerato che per la realizzazione del progetto autorizzato si è necessario individuare  

 N.3 esperti esterni; 

  Visto l’avviso pubblicato in data 29 marzo 2019 prot.n. 128 

Viste le istanze presentate dagli aspiranti esperti; 

Visti gli atti e le risultanze dell’esame comparativo dei curricula; 

 
DISPONE 

 

la  pubblicazione della  seguente  graduatoria  provvisoria  per  il  reclutamento  degli  esperti: 

 

FIGURA ESPERTO 

PSICOMOTRICITA’ 

Unica domanda presentata 

 

BADOLATO ANTONIO 

 

 

 

 

PUNTI 12 

10 punti laurea 

2 punti specializzazione ABA 

 

FIGURA LOGOPEDISTA 

Unica domanda presentata 

 

 

CIRILLO FRANCESCA  

 

 

 

 

PUNTI 12 

12 punti laurea 

[istsc_vvic80700b] ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FABRIZIA  - Protocollo N. 1562 [U] A/02/a del 17/04/2019

mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/


 

FIGURA ESPERTO 

PSICOLOGO 

 

1. I

ENNARELLA 

GIUSEPPE ANTONIO 

 4 PUNTI                    SEMINARI 

 

 

 

 

PUNTI 8 

6 punti laurea 

2 punti specializzazione 

 

2. A

ARCIDIACONO 

VALENTINA ILARIA 

 

PUNTI 12 

10 punti laurea 

2 punti specializzazione 

3. R

RULLO VERONICA 

 

PUNTI 10 

10 punti laurea 

4. T

TUCCI  FRANCESCA 

 

PUNTI 12 

10 punti laurea 

2 punti specializzazione 

5. V

VARI’ FRANCESCA 

 

PUNTI 14 

10 punti laurea 

2 punti master 

2 specializzazione 

 
Il presente avviso e la graduatoria acclusa sono pubblicate nell’albo pretorio e nel sito web della 

scuola www.icfabrizia.gov.it. 

 
Avverso le risultanze della graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso entro e non oltre le 

ore 12.00 del  4 maggio 2019 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3. C. 2 Dlgs 39/93 

 

http://www.icfabrizia.gov.it/

